

Alda Holding ApS

Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 28 30 85 58

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.



Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alda Holding ApS Gårdrækken 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 30 85 58
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Køle-Møller A/S, Frederiksberg Ellegården Stevns ApS, Køge
Associeret virksomhed	Gikisa ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.920	-10.422
Resultat før finansielle poster	-9.920	-10.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-180.956	549.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.112	7.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-897
Resultat før skat	-201.990	545.672
3 Skat af årets resultat	1.530	2.293
Årets resultat	-200.460	547.965
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-642.068	296.991
Overføres til overført resultat	241.608	250.974
Disponeret i alt	-200.460	547.965

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.480.982	13.111.939
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	92.738	103.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.573.720</u>	<u>13.215.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.573.720</u>	<u>13.215.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.794	623.109
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.065
	Andre tilgodehavender	27.579	0
	Tilgodehavender i alt	<u>779.373</u>	<u>663.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.382</u>	<u>189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>780.755</u>	<u>663.363</u>
	Aktiver i alt	<u>13.354.475</u>	<u>13.879.152</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	225.000	225.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.777.954	4.420.022
6 Overført resultat	8.700.892	8.459.284
Egenkapital i alt	<u>12.703.846</u>	<u>13.104.306</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	20.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.782	735.248
Gæld til associerede virksomheder	5.427	5.427
Selskabsskat	271.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.629</u>	<u>774.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>650.629</u>	<u>774.846</u>
Passiver i alt	<u>13.354.475</u>	<u>13.879.152</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	897
	2	897
3. Skat af årets resultat		
Skatterefusion sambeskatning	-1.530	-2.293
	-1.530	-2.293
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	8.755.767	8.755.767
Kostpris 30. juni 2019	8.755.767	8.755.767
Opskrivninger 1. juli 2018	4.356.172	4.056.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-180.957	549.660
Udbytte	-450.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2019	3.725.215	4.356.172
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	12.480.982	13.111.939

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Alda Holding ApS
Køle-Møller A/S, Frederiksberg	50 %	21.007.581	289.880	10.503.789
Ellegården Stevns ApS, Køge	100 %	1.977.193	-325.896	1.977.193
		22.984.774	-36.016	12.480.982

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2019	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2018	63.850	66.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.112	7.331
Udbytte	0	-10.000
Opskrivninger 30. juni 2019	52.738	63.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	92.738	103.850

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Alda Holding ApS
Gikisa ApS, Køge	33,33 %	278.215	-33.336	92.738

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2018	225.000	4.420.022	8.459.284	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.068	241.608	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-200.000	0
Egenkapital 30. juni 2019	225.000	3.777.954	8.700.892	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
